

Inbjudan till Films mk

Den som deltar i tävlingen gör detta under eget ansvar och på egen risk. FIA, Svenska Bilsportförbundet (SBF), Specialidrottsdistriktsförbund (SDF), arrangör eller funktionär kan således inte utan vållande göras ansvarig för person- eller sakskador som under tävlingen drabbar deltagaren. Tävlingsdeltagare och funktionärer har genom sin anmälan att delta i tävlingen samtyckt till att vederbörandes personuppgifter registreras i tävlingsarrangörens dataregister samt att arrangören, inom ramen för sin verksamhet, oavsett mediaform offentliggöra namnuppgifterna.

Arrangör

Tävlingsarrangör:	Films mk
Tävling:	Oktoberacet
Tävlingen inlagd:	2020-09-03
Tävlingsdatum:	2020-10-10
Sista anmälningsdatum:	2020-10-05
Funktionärer	
Tävlingsledare:	Rolf trolin 073 5244937
Biträdande Tävlingsledare:	
Racecontroller:	Andreas Johansson Stefan Lundqvist
Domare:	Björn Ståhlborn 070 5922579
Teknisk chef:	Fredrik Bergsten 073 8052020
Säkerhetschef:	Stefan Elmnert
Miljöchef:	Kristian Frilund
Tävlingsinformation	
Tävlingsform:	FR traditionell
Tävlingens omfattning:	Nationell tävling utan publik
Tävlingsplats:	Bergbybanan
Tidsplan:	Anmälan och besiktning 7.00-9.00 Funktionärssammanträde 9:00 Förarsammanträde 9:30 Första start 10:00
Resultatlistan anslås:	Anslagstavlan samt Films Mk:s hemsida efter tävlingens slut
Tävlingens genomförande:	Tävlingen körs i följande klasser, Juniorer, Dam/Veteran samt Seniorer. Samtliga klasser kör 3 kvalomgångar med placeringspoäng: 7-5-4-3-2-1 Kvalheaten körs i 3 varv och finalerna i 5 varv. Endast förare som blivit målflaggade erhåller poäng. Erhållen svartflagg = 0 poäng. Särskiljning; Vid lika poäng i kvalheaten gäller högst poäng i omgång 3-2-1. Vid lika poäng sker lottning av sekretariatet Alternativspår kommer användas

Samtliga förare ska köra alternativspåret en gång per heat.
Vid start får ej spårbyte ske före banmarkering

Rödflaggat heat körs om sist i klassomgång.
Tjuvstart körs om direkt.

Samtliga omgångar kommer att lottas och anslås på tavlan.

Finaler:
A B C final för seniorer,.
Juniorer och Dam/Veteran beroende på antal startande.

Runnerup tillämpas i finalerna.

Minst 12 st startande i dam/veteranklassen. Vid mindre antal startande slås de ihop med Seniorklassen

Deltagare, klasser:	Tävlingen öppen för förare med gällande FR licens. Seniorer, juniorer, damer och debutanter.
Antal startande i respektive klass:	max 120
Gallringsmetod:	Arrangören förbehåller sig rätten till fri gallring.
Antal ordinarie förare och ev. reserver:	Minst 40 st startande. max 120 stycken startande
Startordning:	Junior, Dam, Senior
Startupställning:	max 6 bilar i bredd, lottning av startspår sker före start. Uppflyttning av bilar i heat kan ske.
Miljö:	Se G2
Åtgärd vid tjuvstart:	omstart. Vid två tjuvstarter uteslutning ur heatet
Däckbegränsning:	enligt reglemente, dubbfrött
Avgifter:	Junior 200 kr Dam/veteran 300 kr Senior 300 kr
Avlysning:	Vid fall av force majeure äger arrangören rätt att i samråd med domaren avlysa tävlingen.
Reklam:	Arrangören förbehåller sig rätten att anbringa reklam på de tävlandes bilar.
Priser:	Priser till alla finalister.
Upplysningar, telefonnummer:	Jimmy Björk 070 2261161
Återbud, telefonnummer:	I första hand på anmälanonline. I andra hand till Tilda Ekenberg
Anmälan till:	anmälanonline
E-post:	tilda.ekenberg@live.se
Hemmaförare:	Anmäler minst en funktionär till Tilda Ekenberg. tilda.ekenberg@live.se
Publikfri tävling	Varje tävlande kommer att tilldelas 3 st armband som berättigar

Covid-19

tillträde till tävlingsområdet, (förare + 2 teammedlemmar). De som inte kan uppvisa sitt armband kommer att avvisas från området, vi vill att ni hjälper oss med detta i mesta möjliga mån. Alla teammedlemmar SKA komma samtidigt och armbadet fästes av Films funktionärer

Vi kommer att vara tvungna till att vara stenhårda för att upptätthålla anpassade regler, men vi hoppas ödmjukast på er förståelse. Ute i depån så vill vi att ni tänker på att hålla avstånd till varandra.

Folkhälsomyndigheten har haft en dialog med bland annat Riksidrottsförbundet, och ger bland annat följande rekommendation till oss som ansvarar för idrott- och tävlingsaktiviteter:

1. Den som är sjuk, även med milda symtom, ska inte delta i aktiviteter alls, utan stanna hemma. Insjuknar man under idrottsaktiviteten ska man åka hem direkt.
2. Personer över 70 år eller personer i riskzon bör stanna hemma.
3. Minska närkontakt, håll avstånd i depån och på publikplatser.
4. Vi ser till så att det finns möjlighet till handtvätt eller handsprit och vi uppmanar till god handhygien.
5. Undvik trängsel exempelvis vid insläpp, av och på läktare och vid försäljning.

Swisch är föredraget vid alla köp/avgifter för att slippa kontanthantering.